类别标记：A
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2019〕14号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大三次会议第265号建议的答复
毛军林代表：

您提出的“关于变更游2路公交站名的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

226路（游2）公交在横筋线上林湖越窑遗址附近设置了栲栳山、上林湖和毛垟坪等公交站点。针对您提出的设置“上林湖东”站点一事，我局认为对弘扬我市上林湖青瓷文化有较好的推动作用。对此,我局会同市交通集团、桥头镇政府进行了协商，征求了白洋村委意见，并组织人员现场踏勘，决定在横筋线桥头公墓入口处增设“上林湖东”站点，原“白洋西”站点向东迁移。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2019年5月20日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，市交通集团，桥头镇，桥头镇人大主席团。

联 系 人：杨军
联系电话：63025859

PAGE
2